МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «11»  июня 2013 г.

№ 4/8
О графике работы Территориальной избирательной комиссии Воскресенского муниципального района по подготовке и проведению  выборов  Губернатора Московской области  по приему предложений для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий
В связи  с назначением выборов Губернатора Московской области,  на основании Решения Избирательной комиссии Московской области от 07.06.2013 № 105/1459-5 об объявлении сбора предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, Территориальная избирательная комиссия Воскресенского муниципального района РЕШИЛА:
1.Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии Воскресенского района в период сбора предложений для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий  с 11.06.2013 по 19.07.2013:
вторник,  четверг

с 16.00 до 19.00
Время работы Территориальной избирательной  комиссии  в последний день приема предложений – 19.07.2013 года с 16.00 до 18.00.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
3. Направить настоящее решение в администрацию Воскресенского муниципального района для опубликования на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Воскресенского района Т. Н. Воеводину.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

В.И Кутьев
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

   Т.Н. Воеводина